



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LH FITNESS APS
RØRVANGSVEJ 9, 4300 HOLBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. november 2021

Lasse Stig Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LH FITNESS ApS Rørvangsvej 9 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 34 73 00 40 Stiftet: 5. november 2012 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Lasse Stig Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Nordea Ahlgade 20 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være franchisetager og drive fitness center og anden dermed forbunden virksomhed.

Selskabet beskæftiger sig med drift af Loop-fitness center i Kalundborg, Ringsted, Jyderup, Sorø og Dianalund.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -252 tkr. anses for utilfredsstillende. Årets resultat er betydelig påvirket af den tvungne nedlukning af fitnessbranchen i december 2020 frem til primo maj 2021 som følge af Covid-19.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 2.150 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.140.822	2.686.426
Personaleomkostninger.....	2	-2.007.943	-2.118.925
Af- og nedskrivninger.....		-439.109	-566.066
DRIFTSRESULTAT		-306.230	1.435
Andre finansielle omkostninger.....	3	-15.919	-6.992
RESULTAT FØR SKAT		-322.149	-5.557
Skat af årets resultat.....	4	70.000	1.203
ÅRETS RESULTAT		-252.149	-4.354
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-252.149	-4.354
I ALT		-252.149	-4.354

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		751.509	1.032.002
Indretning af lejede lokaler.....		300.202	441.736
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.051.711	1.473.738
Andre værdipapirer.....		5.000	5.000
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		239.342	236.191
Finansielle anlægsaktiver.....	6	244.342	241.191
ANLÆGSAKTIVER.....		1.296.053	1.714.929
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		64.644	76.089
Varebeholdninger.....		64.644	76.089
Udsudte skatteaktiver.....		58.000	0
Andre tilgodehavender.....		968.161	254.451
Periodeafgrænsningsposter.....		155.737	216.219
Tilgodehavender.....		1.181.898	470.670
Likvide beholdninger.....		0	312.420
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.246.542	859.179
AKTIVER.....		2.542.595	2.574.108

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		1.442.333	1.694.482
EGENKAPITAL.....		1.522.333	1.774.482
Hensættelse til udskudt skat.....		0	12.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	12.000
Selskabsskat.....		0	49.797
Anden gæld.....		197.822	65.740
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	197.822	115.537
Gæld til pengeinstitutter.....		135.342	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		74.251	131.545
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		41.668	109.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		269.180	0
Selskabsskat.....		49.797	164.112
Anden gæld.....		252.202	266.884
Kortfristede gældsforpligtelser.....		822.440	672.089
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.020.262	787.626
PASSIVER.....		2.542.595	2.574.108
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	80.000	1.694.482	1.774.482
Forslag til resultatdisponering.....		-252.149	-252.149
Egenkapital 30. juni 2021.....	80.000	1.442.333	1.522.333

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 2.150 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.			
	2020/21	2019/20	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	1.945.705	2.035.089	
Andre omkostninger til social sikring.....	37.046	35.486	
Andre personaleomkostninger.....	25.192	48.350	
	2.007.943	2.118.925	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.592	3.144	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.327	3.848	
	15.919	6.992	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	49.797	
Regulering af udskudt skat.....	-70.000	-51.000	
	-70.000	-1.203	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2020.....	3.673.464	993.642	
Tilgang.....	17.082	0	
Kostpris 30. juni 2021.....	3.690.546	993.642	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	2.641.462	551.906	
Årets afskrivninger	297.575	141.534	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	2.939.037	693.440	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	751.509	300.202	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver Note
6

	Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2020.....	5.000	236.191
Tilgang.....	0	3.151
Kostpris 30. juni 2021.....	5.000	239.342
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	5.000	239.342

Langfristede gældsforpligtelser 7

	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	49.797
Anden gæld.....	197.822	0	79.990	65.740
	197.822	0	79.990	115.537

Eventualposter mv. 8

Eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	41.969	108.876
Mellem 1 og 5 år.....	948.732	1.178.720
	990.701	1.287.596
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på:		
Inden for 1 år.....	457.812	770.312
Mellem 1 og 5 år.....	540.313	789.688
Efter 5 år.....	1.010.521	1.121.771
	2.008.646	2.681.771

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 462 tkr. i 2020/21.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LH RETAIL HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar.....	1.051.711
Varebeholdninger.....	64.644
